
Svētku Senioru ballē muzicēs Artis
Šimpermanis
19. novembrī plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrs aicina seniorus uz īpašo svētku balli, kurā muzicēs iemīļotais mūziķis Artis Šimpermanis.
Novembris ir bagāts ar dažādiem pasākumiem, īpaši patriotu nedēļā, kad svinēsim mūsu valsts 105. dzimšanas dienu. Šajā Senioru ballē ar prieku baudīsim tautā mīlētā mūziķa, dziesmu

aptaujas “Sirdsdziesma” daudzu gadu laureāta, grupas “Rumbas Kvartets” solista un akordeonista Arta Šimpermaņa izpildītās dziesmas. Ar priekšnesumiem balles apmeklētājus priecēs arī

senioru deju kolektīvs “Senkurzeme”.

Aicinām jau laicīgi sagādāt vietu pie galdiņa, kā arī līdzi sarūpēt savus groziņus.

Biļetes cena – 7  EUR.

Biļetes iespējams iegādāties no 3. novembra plkst. 12.00 visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/133940

